
Vitesco Technologies Czech Republic s.r.o. "Ĺ 
Frenštát pod_ Radhoštěm \{E':; HNe(3 

Darovací smlouva 
Podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ˇj,šLch~pře€l,'pjs'ů 

"T
3 

....,._....â 

jo sż 
rfi 

Ť
_ 

ŠŤŠ
i n 3 xf)-['ˇ:~ ia 

`›r :.<“;í;ê Cia! ^ „_\ 

Dárce: Y ~„v_n-n-._ 

Vitesco Technologies'Czech Republic s.r.o. ._ 

'''' 
"zĹŠÄ~Ť.ŠÍ'ÁÍĹÍÁf';Ĺ""" ~ż› ; - 

Il - Ť-M J Í 

se sídlem Volanovská 518, 541 01 Trutnov 
W" 

Závod Frenštát pod Radhoštěm, Kopanská 1713, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
ıčo: 07574822 
“'Č= 
bankovní spojeni: 
zapsaný V obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v odd. C, vložka 42641 
zastoupený lvetou Nakoukalovou a Liborem Kývalou, prokuristy 

Obdarovaný: 
Město Frenštát pod Radhoštěm 
nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod“ Radhoštěm 
ıčoz 00297852 
DIČ: CZ00297852 
zastoupený panem Miroslavem Halatinem, starostou města 

Dárce a obdarovaný uzavírají tuto darovací smlouvu: 

v l. Předmět darování 

1. Dárce na základě této smlouvy poskytne Obdarovanému finanční dar ve výši 125.000, 
-' Kč (slovy: sto dvacet 

pět tisíc korun českých), tedy převede na něj vlastnické právo ke sjednané peněžní částce, a to na podporu 
kulturních aktivit, konkrétně organizaci hudebního festivalu Horečkyfest, který se bude konat vtermínu 7. - 
10.7.2021. Obdarovaný tento dar podpisem této smlouvy přijímá a zavazuje se jej užít k účelu dle předchozí věty. 

Il. Podmínky darování 

1. Obdarovaný se zavazuje k využití darovaných finančních prostředků ke sjednanému účelu a k prokázání využití 
darovaných finančních prostředků dárci, a.to ve lhůtě do 31_.12.2021. Prokázání proběhne doloženim kopie 
příslušnýchjdokladů, příp. jiným vhodným a věrohodným způsobem. Zároveň se obdarovaný zavazuje zaslat 
dárci písemnou zprávu ovyužití darovaných finančních prostředků, taktéž ve lhůtě do 31.12.2021. 

Ill. Nabytí daru 

1. Darování výše zmíněné částky bude realizováno tak, že dárce předmětný finanční obnos zašle na účet 
obdarovaného č. 1724801/0100, a to nejpozději do-7.7.2021. 

Vitesco Technologies Czech Republic S.r.o. 
Kopanská 1713 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Česká republika



Vitesco Technologies Czech Republic s.r.o. 'Ĺ 
Frenštát pod Radhoštěm \{ELC HE) 

IV 
Společná a závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

2.SmIuvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv) 
tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to 
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv obdarovaný. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva 
neupravuje obchodní tajemství. “ 

3.Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

4. Změny'a doplňky této Smlouvylze provést jen písemným dodatkem oboustranně odsouhlaseným. Změny a 
doplňky Smlouvy jinou, než písemnou formou se nepřipouští. 

5. Při porušení závazku užít dar ke sjednanému účelu a/nebo v případě porušení jakékoli povinnosti dle čl. ll. této 

smlouvy ze strany obdarovaného je dárce oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit. Odstoupením tato 
smlouva zaniká a obdarovaný je povinen ve lhůtě do 7 dnů ode dne zániku této smlouvy Odstoupením dar dárci 
vrátit. 

6. Otázky touto smlouvou neupraveně se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dalšími právními předpisy CR. 

7. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným, zůstávají Ostatní ustanovení v platnosti a 
strany V dobré víře nahradí neplatné ustanovení jiným, které bude nejblíže vyhovovat záměrüm původního 
ustanovení. 

8. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: _ 

Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo V souladu S usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 
24/2/RM/2018 ze dne 21.11.2018 schváleno starostou města Frenštátu pod Radhoštěm. 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 6. Z024 Í U5. ŽUŽÍ 

V 'ie S C 0 Wençıáı pna Rflzıhøšťčxn 
v _ , 

- ~. m1m.MínJ l _ _ Darce. 
g 

T EC H NOLOG Mag? ł, pgd Radhoštěnll 
Vitesco Czech ě.`.r.D. _ iz_„_:_\ˇv_ı IHC: CZ00297852 

wr, 5' ,li

U 
Vitesco Technologies Czech Republic s.r.o. Starosta města 

Vitesco Technologies Czech Republic s.r.o. 
Kopanská 1713 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Česká republika


